第          号
                                          　　  年   月   日
浜田市教育委員会教育長  様
                                住所
                                氏名
                                 （担当者）
文化財等の有無及び取扱いについて（協議）
  このたび下記のとおり開発工事を計画していますので、文化財等の有無及び取扱いについて協議します。

　また、計画地立ち入りと予備調査（現地確認等）の協力に同意します。

１  開発事業名
２  開発計画場所
３  施行面積（㎡）
４　開発予定時期
５　その他（回答希望時期など）

添付書類
    ◎位置図（1/25,000）・計画図（工事図面、地籍図など）
                                              第          号
                                          　　  年   月   日
浜田市教育委員会教育長  様
申請者は事業主体者が基本ですが、関係者でも可能です。

                                住所
                                氏名
                                 （担当者）
文化財等の有無及び取扱いについて（協議）
  このたび下記のとおり開発工事を計画していますので、文化財等の有無及び取扱いについて協議します。

　また、計画地立ち入りと予備調査（現地確認等）の協力に同意します。

・市教委の現地確認の際、申請者の責任において現地に立ち入ります。

・予備調査で簡単な掘削・工事立会を行う場合があります。
１  開発事業名
２  開発計画場所
３  施行面積（㎡）
４　開発予定時期
５　その他（回答希望時期など）

番地1件程度の確認は1～2週間の間に回答します。広面積や急ぐ場合は大まかな日付か別途協議になります。
添付書類
· 位置図（1/25,000）・計画図（工事図面、地籍図など）

現地を歩くため、詳細な地図が必要です。地籍図はEQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(あざ),字)名調査を行う場合があるためです。